
  Prosjektleder  
 
Vi søker prosjektleder i inntil 50 % stilling til et interessant og nyskapende 
helseprosjekt i Modum. Prosjektets varighet er 2-år, med mulighet for forlengelse. 
  
Modum har gjennom tider vært en etablert helse- og kulturkommune, med kjente 
institusjoner, et mangfold av frivillige organisasjoner samt et bredt idretts- og 
fritidstilbud. Med vår helsekompetanse og ressurser ønsker kommunen å markere 
seg ytterligere som en attraktiv bosted- og næringskommune.  
 
Prosjekt ”Modum i bevegelse” har som hovedmålsetning å styrke og videreutvikle 
helsevirksomhetene i Modum ved samhandling på tvers av ulike helsebedrifter, og 
mellom helsebedriftene og øvrig næringsliv og foreningsliv.  
 
Bak ” Modum i bevegelse” står Modum kommune, helseinstitusjoner samt øvrig 
næringsliv. Prosjektet støttes økonomisk av Buskerud Fylkeskommune og 
Innovasjon Norge. 
 
Vi ønsker å engasjere en person med interesse og relevante kvalifikasjoner innenfor 
næringsutvikling, gjerne rettet mot helse. Prosjektleder skal lede arbeidet med 
utvikling av nye, helserelaterte produkter og tjenester med utgangspunkt i våre 
institusjoners kompetanse og Modums ressurser innen nærings– og kulturliv for 
øvrig. 
 
Prosjektlederen må kunne jobbe selvstendig, være pådriver og kunne arbeide 
overordnet og strukturelt. Erfaring fra prosjektledelse vil bli vektlagt. 
 
Modum Næringsselskap AS er prosjektansvarlig, og arbeidssted for prosjektleder vil 
være næringsselskapets lokaler i Vikersund. 
 
Vi tilbyr lønn og øvrige betingelser etter avtale og samarbeid i 
et velutviklet og kompetent fagmiljø i etablerte helsebedrifter 
 
Tiltredelse 1. september, eller etter avtale. 
 
Spørsmål vedr. prosjektet kan rettes til Ingunn Dalaker Øderud, 41921895  
eller e-post: ingunn.dalaker.oderud@modum.kommune.no. 
 
Mer informasjon om prosjektet finner du på www.modum.net/mns. 
 
Søknad sendes Modum Næringsselskap AS, Sentrumsgården, 3370 Vikersund innen 
12. juni. E-postadresse: post.mns@modum.net 
  


